
   
   Zarządzenie Nr 596 / 2015

    Prezydenta  Miasta  Kalisza
     z  dnia  07 grudnia 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  wewnętrznego  oficjalnego
miejskiego  fanpage'a  kaliskich  organizacji  pozarządowych   i  Miasta  Kalisza  na  portalu
społecznościowym Facebook
 

Na podstawie art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z
2015r. Poz. 1515 )  zarządza się, co następuje:   

§ 1

W zarządzeniu Nr 369/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z 16 lipca 2014 roku w sprawie ustalenia
Regulaminu wewnętrznego oficjalnego miejskiego fanpage'a kaliskich organizacji pozarządowych
i Miasta Kalisza na portalu społecznościowym Facebook, wprowadza się następującą zmianę:  

§ 2 otrzymuje brzmienie:

"§2  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Mieszkaniowych.".

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza
nadzorującemu Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.
2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i
Mieszkaniowych  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


